mlí
e

Zt/ K 4'1 ((
Mulier Rios de LiítÍa

ereador(a) - PSD

CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, N° 206 -- CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

PROTOCOLO

Recebido em 26/04/2024

Registrado sob o n° aea0333c

Sessão de 26/04/2024

Funcionário

Moção::

Congratulações e

Aplausos

2024

ANO

AUTORIA: Ver. Hans Muiler Rios de Lima

MOÇÃO

Requeremos a Mesa Diretora ouvido o Plenário na forma
regimental, nos termos do artigo 165, inciso III, da Resolução n°  003/201 8, Moção de Congratulações
e Aplausos, ao Lava Jato do Sr. Adão Benites da Silva, que presta esse serviço em nosso município,
atendendo a todos com maior profissionalismo.

Ao Sr. Adão Benites da Silva, as nossas congratulações e os nossos
aplausos.

1

Antônio CaUbY.REPUBL1CANOS
20 Vice-Presidente

Sala das Sessões, 26 de Abril de 2024

'Terza Morei f
Vereadora

APROVADO POR UNANIM!EA!E

VEL

lliiiiiiiiiiiiiiiiiiiiliiiiiiiiii1

PÁGINA 1 DE 1

fl('' 17 A1Q7í07